FFSA),
KARTING,

HORAIRES ST LAURENT DE MURE 2022

FFsAY,
KARTING,

CHAMPIONNAT DE FRANCE KZ2 / KZ2 MASTER / KZ2 GENTLEMAN LONG CIRCUIT

TROPHEE TTI CARBONE LONG CIRCUIT

DIMANCHE

8:00 -

8:40 -
8:40 -
8:55 -
9:10 -
9:25 -

9:40 -
9:40 -
10:00 -
10:20 -
10:40 -
11:00 -

11:20 -
11:20 -
11:45 -
12:10 -
12:35 -

12:55 -

14:00 -
14:40 -
15:20 -
16:00 -

16:30 -

9:40 :
8:50:
9:05:
9:20:
9:35:

11:20 :
10:00:
10:20 :
10:40:
11:00:
11:20:

16:00 :
11:45:
12:10:
12:35:
12:55:

14:00 :

14:40:
15:20 :
16:00:
16:30 :

FFSA)

ACADEMY

Ouverture du paddock

WARM UP

KZ2 GENTLEMAN
KZ2

KZ2 MASTER
TTI CARBONE

Manches de qualification

KZ2 GENTLEMAN
KZ2

KZ2 MASTER
TTI CARBONE
KZ2 GENTLEMAN

Phases Finales
KZ2

KZ2 MASTER
KZ2 GENTLEMAN
TTI CARBONE

Pause - Silence moteur

KZ2

KZ2 MASTER
KZ2 GENTLEMAN
TTI CARBONE

KZ2 | KZ2 MASTER / KZ2 GENTLEMAN

Manche 2
Manche 3
Manche 3
Manche 2
Manche 3

PREFINALE
PREFINALE
PREFINALE
PREFINALE

FINALE + PODIUM
FINALE + PODIUM
FINALE + PODIUM
FINALE + PODIUM

PODIUMS DES CHAMPIONNATS DE FRANCE

Fin du meeting

@gna/v ITAKKA |1

—rrs SHOPcom

10mn
10mn
10mn
10mn

11 tours
11 tours
11 tours
11 tours
11 tours

15 tours
15 tours
15 tours
12 tours

22 tours
22 tours
22 tours
15 tours




